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2016-2017 学年第一学期 1-9 周教师调

（停）课情况统计 

各教学单位： 

本学期 1-9 周全校教师调（停）课共计 191 人次，各教学

单位统计情况见附件。 
 

附件：2016-2017 学年第一学期 1-9 周教师调（停）课情况统计 
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第

01

周

第

02

周

第

03

周

第

04

周

第

05

周

第

06

周

第

07

周

第

08

周

第

09

周

第

10

周

第

11

周

第

12

周

第

13

周

第

14

周

第

15

周

第

16

周

第

17

周

第

18

周

01 交通运输学院 66 196 0 1 0 2 0 0 0 1 2 6 0.34%
02 环境与市政工程学院 89 181 5 0 1 3 1 0 0 4 1 15 0.92%
03 土木工程学院 128 295 3 1 3 4 3 2 2 4 4 26 0.98%
04 机电工程学院 111 255 0 3 1 4 0 3 1 3 2 17 0.74%
11 数理与软件工程学院 71 189 0 1 1 1 1 0 0 2 0 6 0.35%
12 经济管理学院 59 140 1 0 3 6 0 1 0 1 3 15 1.19%
13 体育教学部 41 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%
17 外国语学院 108 393 9 4 8 2 1 0 2 6 1 33 0.93%
18 化学与生物工程学院 60 139 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0.16%
19 建筑与城市规划学院 32 60 0 1 0 0 0 1 0 2 0 4 0.74%
20 艺术设计学院 56 165 6 3 2 2 0 0 0 0 0 13 0.88%
23 招生就业处 48 115 0 1 0 2 1 0 0 0 2 6 0.58%
27 测绘与地理信息学院 32 100 0 1 5 4 3 0 0 2 3 18 2.00%
28 国际教育学院 8 16 0 0 4 0 0 3 0 0 0 7 4.86%
31 自动化与电气工程学院 86 253 1 0 0 0 1 1 1 1 1 6 0.26%
32 电子与信息工程学院 127 292 8 0 0 2 2 0 0 0 0 12 0.46%
33 文学与国际汉学院 37 124 0 1 0 1 1 0 0 0 0 3 0.27%
34 马克思主义学院 32 111 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0.20%
35 校团委 23 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

1214 3431 34 18 28 35 14 11 6 26 19 191 0.62%

调(停)课人次比
例

全校合计

备注：1.此表所列开课教师数和开课教师人次数为正常教学任务数据（不含重开课）；
      2.新能源与动力工程学院（武威）教师调（停）课情况不在此表统计之列。

附表：2016-2017学年第一学期第1-9周 教师调（停）课情况统计

    本学期第1-9周全校教师调（停）课共计191人次，各教学单位数据统计见下表：

院系
代码

教学单位
开课教
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开课教师
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教师调（停）课人次 教师调
(停)课总
人次



院系
代码

教学单位
开课教
师数

开课教师
人次

01 交通运输学院 66 196

02 环境与市政工程学院 89 181

03 土木工程学院 128 295

04 机电工程学院 111 255

11 数理与软件工程学院 71 189

12 经济管理学院 59 140

13 体育教学部 41 268

17 外国语学院 108 393

18 化学与生物工程学院 60 139
19 建筑与城市规划学院 32 60

20 艺术设计学院 56 165

23 招生就业处 48 115

27 测绘与地理信息学院 32 100

6

因出差调课1人次；因去天津大学进修调课1人次；因临时参观调研，结合实物教学调课2人次

因身体不适调课2人次；因学院安排外出培训调课1人次；因参加会议调课4人次；因其他课程教师机房受限调

课4人次；因需要多媒体教室调课1人次；因课程冲突调课1人次

17
因博士课程冲突调课1人次；因学生反应课间复习消化时间太短调课1人次；因家中有事调课2人次；因生病调

课2人次；因课程冲突调课3人次；因赴天津大学学习调课1人次；因参加会议调课6人次；因出差调课1人次

6 因生病调课2人次；因换多媒体教室调课2人次；因赴浙江工业大学交流访问调课1人次；因公出差调课1人次

15
需多媒体教室3人次；因照顾母亲调课3人次；因出差调课1人次；因参加会议5人次；因参加校工会组织的第

三批教师疗养调课1人次；因孩子生病住院调课1次；因参加双联扶贫调研调课1人次

6
因上午办公室事务较多调课1人次；因出差开会调课2人次；因学校召开校友工作会议，被抽调负责机场接送

校友调课1人次；因联村联户调课2人次

15
因参加会议调课5人次；因增加任课教师调课2人次；因与研究生课程冲突调课1人次；因首次授课，为保证教

学质量，希望在上课之前听其他老师授课调课1人次；因临时生病调课2人次；因出差开会调课2人次；因学生

听报告调课1人次

26

因生病调课4人次；因代课门数多，需调课1人次；因博士上课冲突调课1人次；因课程冲突调课2人次；因学

校公派赴天津大学进修调课4人次；因家中有事调课2人次；因参加会议调课7人次；因换多媒体教室调课1人

次；因补课调课1人次；因带队参加全国大学生结构设计大赛调课1人次；因预产期与16周课程相冲突调课2人

次

教师调（停）课原因汇总
教师调(停)

课
总人次

1-9周调（停）课原因汇总

13

因参加会议调课1人次；因工作原因调一个班给其他老师调课2人次；因参加学校双联活动调课2人次；因全国

高校园林景观建设与绿化管理研修班调课1人次

18

0

33

2

因参加会议调课11人次；因特招班学生过少转班，调整上课教师1人次；因合班授课调课3人次；因课程冲突

调课4人次；因上午第一节上课效果比较好（可早读）调课1人次；因葡语外教未到岗申请调任课教师1人次；

因生病调课3人次；因家中有事调课2人次；因需要多媒体调课3人次；因产检调课2人次；因参加全国高校教

师网络课程培训调课1人次；因出国调课1人次

因课程冲突调课1人次；因公派学习调课1人次

因参加会议调课12人次；因出差调课2人次；因联村联户带队调课1人次；因预产期接近学期末调课1人次；因

家人住院调课2人次

4
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28 国际教育学院 8 16
31 自动化与电气工程学院 86 253

32 电子与信息工程学院 127 292

33 文学与国际汉学院 37 124
34 马克思主义学院 32 111
35 校团委 23 139

1214 3431全校合计 191

3 因家中有事调课1人次；因合班授课调课1人次；因公学习调课1人次

2 因身体不适调课2人次

因合班调课1人次；因身体不适调课1人次；因出差调课2人次；因与博士课程冲突调课2人次

12
因要合班调课2人次；因家人生病调课1人次；因上博时间无法满足上课要求调课1人次；因身体不适，不能上

课调课4人次；因准备博士毕业答辩调课1人次；因系内课程任务调整调课1人次；因脚扭伤，教室楼层过高调

课1人次；因出差调课1人次

0

7 因参加会议调课2人次；因参加比赛调课5人次

6

备注：1.此表所列开课教师数和开课教师人次数为正常教学任务数据（不含重开课）；
      2.新能源与动力工程学院（武威）教师调（停）课情况不在此表统计之列。


